[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» декабря 2024г. №1285-П
пгт. Промышленная

[bookmark: _Hlk182304816][bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1.1. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 09.06.2016 № 545-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Музейная деятельность»;
1.2. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 09.06.2016 № 549-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа А.В. Пряжникову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава
Промышленновского муниципального округа

     С.А. Федарюк

Исп.: А.В. Пряжникова
Тел.: 8 (384 42) 7-40-90
постановление от «__» _____________ г. № ______                                                     		            страница 2

image1.jpeg